Решение Пермской городской Думы от
28.06.2016 N 138

(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального

имущества города Перми, предназначенного
для оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям,

образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего

предпринимательства, и физическим лицам,
не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим "Налог на

профессиональный доход"
Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 31.03.2025

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ПЕРМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 28 июня 2016 г. N 138

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА
ПЕРМИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ

СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА,
ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, И ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ,
НЕ ЯВЛЯЮЩИМСЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ
И ПРИМЕНЯЮЩИМ СПЕЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ "НАЛОГ

НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД"

Список изменяющих документов
(в ред. решений Пермской городской Думы от 28.08.2018 N 151,

от 27.08.2019 N 176, от 17.11.2020 N 235, от 25.01.2022 N 11,
от 27.09.2022 N 216, от 24.10.2023 N 215, от 22.10.2024 N 180)

На основании Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации", решения Пермской городской Думы от
17.12.2013 N 289 "Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня
муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и
среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог
на профессиональный доход", Устава города Перми Пермская городская Дума решила:
(в ред. решения Пермской городской Думы от 22.10.2024 N 180)

1. Утвердить Перечень муниципального имущества города Перми, предназначенного для
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на
профессиональный доход", согласно приложению к настоящему решению.
(п. 1 в ред. решения Пермской городской Думы от 27.09.2022 N 216)

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации
"Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город
Пермь" и разместить на официальном сайте муниципального образования город Пермь в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской
городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми -

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница  1 из 13

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.03.2025

Решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 N 138
(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального имуществ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

председатель Пермской городской Думы
И.В.САПКО

Приложение
к решению

Пермской городской Думы
от 28.06.2016 N 138

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ПЕРМИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО

ДЛЯ ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, И ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, НЕ ЯВЛЯЮЩИМСЯ

ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ И ПРИМЕНЯЮЩИМ СПЕЦИАЛЬНЫЙ
НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ "НАЛОГ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД"

Список изменяющих документов
(в ред. решения Пермской городской Думы от 22.10.2024 N 180)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница  2 из 13

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.03.2025

Решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 N 138
(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального имуществ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

N Адрес
(ме

стопо
ложе
ние)

объекта

Ви
д
об
ъе
кта
не
дв
иж
им
ост
и;
ти
п
дв
иж
им
ого
им
ущ
ест
ва

На
име
нова
ние
объе
кта

учет
а

Сведения о
недвижимом
имуществе

Сведения о недвижимом
имуществе

Сведения о
движимом
имуществе

Сведения о правообладателях и о
правах третьих лиц на имущество

основная
характеристика

объекта
недвижимости

кадастровый
номер

те
хни
че

ское
со

стоя
ние
объ
екта
не

дви
жим
ости

ка
тег
ор
ия
зе
ме
ль

вид
ра
зре
шен
ног
о

исп
оль
зова
ния

го
суд
арс
тве
нн
ый
рег
ист
ра

цио
нн
ый
зна
к

(пр
и

нал
ичи
и)

ма
рк
а,
мо
де
ль

го
д
в
ы
п
у
с
к
а

со
ст
ав
(п
ри
на
дл
еж
но
ст
и)
им
у

ще
ст
ва

для
догово

ров
аренды и
безвозме
здного

пользова
ния

на
име
нов
ани

е
пра
воо
бла
да
тел
я

н
а
л
и
ч
и
е
ог
р
а
н
и
ч
е
н
н
ог
о
в
е
щ
н
ог
о
п
р
а
в
а
н

И
Н
Н
п
р
а
в
о
о
б
л
а
д
ат
е
л
я

ко
нта
ктн
ый
но

мер
теле
фон

а

адрес
электрон

ной
почты

тип
(пло
щадь
- для

зе
мель
ных
уча

стков
, зда

фа
кти
че
ско
е

зна
че

ние/
про
ект

еди
ница

изме

ре
ния
(для
пло
щад
и -

номер ти
п

(ка
да
ст
ро
вы
й,
ус
ло

нал
ичи

е
пра
ва
аре
нд
ы

или

дата
око
нча
ния
срок

а
дей
стви

я
дого

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница  3 из 13

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.03.2025

Решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 N 138
(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального имуществ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ний,
по

меще
ний;
про
тяже
нно
сть,
объ
ем,

площ
адь,
глу

бина
за

лега
ния -
для
соо

руже
ний;
про
тяже
нно
сть,
объ
ем,

площ
адь,
глу

бина
за

лега
ния

иру
емо

е
зна
че

ние
(для
объ
ект
ов
не

заве
рше
нно
го
стр
ои
тел
ьств

а)

кв.
м;

для
про
тяже
нно
сти -

м;
для
глу
бин
ы за
лега
ния
- м;
для
объ
ема

-
куб.
м)

вн
ый
,

ус
та
ре
вш
ий
)

пра
ва
бе
зво
зме
здн
ого
пол
ьзо
ва

ния
на

иму
ще
ств
о

вора

(при

нали
чии)

а
и
м
у
щ
ес
тв
о

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница  4 из 13

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.03.2025

Решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 N 138
(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального имуществ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

согла
сно
прое

ктной
до

куме
нта

ции -
для

объе
ктов
не

заве
ршен
ного
строи
тель
ства)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1
5 16 17 18 19 2

0
2
1 22 23

1 Россий
ская
Федера
ция,
край Пе
рмский,
г.о. Пе
рмский,
г.
Пермь,
ул.
Теплохо
дная, д.

зда
ни
е

зда
ние
бани

пло
щадь

613,
0

кв.
м

59:01:17
17053:49

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

под
зда
ние
бан
и

- - - - да 10.0
2.20
32

г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница  5 из 13

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.03.2025

Решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 N 138
(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального имуществ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

14

2 Пе
рмский
край, г.
Пермь,
Свердло
вский
район,
пр-кт
Комсо
моль
ский, д.
51

по
ме
ще
ни
е

встр
оен
ные
по
меще
ния
N
11-1
2 (по
двал)

пло
щадь

35,6

кв.
м

59:01:44
10731:35
9

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

под
жи
лой
дом
со
вст
рое
нны
ми
пом
еще
ни
ями

- - - - нет - г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

3 Россий
ская
Федера
ция,
край Пе
рмский,
г.о. Пе
рмский,
г.
Пермь,
ул.
Водола
зная, д.
10

зда
ни
е

зда
ние
бани

пло
щадь

421,
7

кв.
м

59:01:25
12429:50

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

под
объ
ект
ы
ку
льт
урн
о-
быт
ово
го
на
зна
че
ния

- - - - нет - г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

4 Пе
рмский
край, г.

по
ме
ще

по
меще
ние,

пло
щадь

72,2

кв.
м

59:01:44
10247:62
77

ка
да
ст

при
го
дно

зе
мл
и

под
мно
го

- - - - да 16.0
2.20
28

г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница  6 из 13

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.03.2025

Решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 N 138
(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального имуществ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Пермь,
Дзержи
нский
район,
ул.
Подле
сная, д.
13

ни
е

N 52
(на 1
эта
же)

ро
вы
й

к
эксп
лу
ата
ции

нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

эта
жн
ый
жи
лой
дом

5 Пе
рмский
край, г.
Пермь,
Орджо
никидзе
вский
район,
переу
лок
Дубро
вский
1-й, д. 6

по
ме
ще
ни
е

нежи
лые
по
меще
ния
N 1-7
(по
двал)

пло
щадь

87,5

кв.
м

59:01:29
12574:24
6

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

под
жи
лой
дом

- - - - нет - г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

6 Пе
рмский
край, г.
Пермь,
Инду
стриаль
ный
район,
ул.
Космона
вта
Леоно

по
ме
ще
ни
е

по
меще
ния,
N
1-10,
12-2
3, 56,
57
(по
двал)

пло
щадь

292,
5

кв.
м

59:01:44
10846:68
8

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

под
мно
го
эта
жн
ый
жи
лой
дом

- - - - нет - г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница  7 из 13

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.03.2025

Решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 N 138
(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального имуществ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ва, д. 23

7 Пе
рмский
край, г.
Пермь,
Дзержи
нский
район,
ул. Пе
рмская,
д. 224

по
ме
ще
ни
е

нежи
лые
по
меще
ния,
N
1-15
(на 1
эта
же)

пло
щадь

109,
3

кв.
м

59:01:44
10099:70
4

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

под
жи
лой
дом

- - - - нет - г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

8 Пе
рмский
край, г.
Пермь,
Свердло
вский
район,
ул.
Ельки
на, д. 7

по
ме
ще
ни
е

нежи
лое
по
меще
ние,
N 1
(на 1
эта
же)

пло
щадь

11,8

кв.
м

59:01:44
10727:13
07

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

под
жи
лой
дом

- - - - да 25.0
7.20
26

г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

9 Пе
рмский
край, г.
Пермь,
Свердло
вский
район,
ул.
Героев
Хасана,
д. 149/3

по
ме
ще
ни
е

по
меще
ние,
N
6-21
(на 1
эта
же)

пло
щадь

103,
6

кв.
м

59:01:44
13652:52
46

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
ме
ль
ны
й
уча
сто
к
не
сф
ор

зе
мел
ьны
й
уча
сто
к не

сфо
рми
ро

- - - - да 14.0
2.20
26

г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница  8 из 13

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.03.2025

Решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 N 138
(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального имуществ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ми
ро
ван

ван

1
0

Россий
ская
Федера
ция, Пе
рмский
край,
г.о. Пе
рмский,
г.
Пермь,
ул. Гене
рала
Черняхо
вского,
д. 76

по
ме
ще
ни
е

встр
оен
ные
по
меще
ния,
N
49-5
0 (на
1
эта
же)

пло
щадь

19,9

кв.
м

59:01:38
10195:17
87

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

под
жи
лой
дом
со
вст
рое
нно
-пр
ист
рое
нны
ми
пом
еще
ни
ями

- - - - да 18.0
5.20
27

г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

1
1

Пе
рмский
край, г.
Пермь,
Свердло
вский
район,
ул.
Солдато
ва, д. 43

по
ме
ще
ни
е

нежи
лое
по
меще
ние,
N 1-6
(в
по
два
ле)

пло
щадь

183,
7

кв.
м

59:01:44
10947:15
09

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

зда
ние
(я)
общ
ежи
тия

- - - - да 05.0
5.20
29

г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница  9 из 13

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.03.2025

Решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 N 138
(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального имуществ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

1
2

Пе
рмский
край, г.
Пермь,
Инду
стриаль
ный
район,
ул.
Качало
ва, д. 32

по
ме
ще
ни
е

по
меще
ние,
N 1-9
(в
по
два
ле)

пло
щадь

198,
4

кв.
м

59:01:44
10846:39
6

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

под
мно
го
эта
жн
ый
жи
лой
дом

- - - - нет - г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

1
3

Россий
ская
Федера
ция, Пе
рмский
край,
г.о. Пе
рмский,
г.
Пермь,
ул.
Анвара
Гатау
ллина,
д. 27

по
ме
ще
ни
е

нежи
лое
по
меще
ние,
N 1,
4,
6-10,
14,
31,
32
(цо
коль
ный
этаж
)

пло
щадь

110,
0

кв.
м

59:01:44
13679:10
20

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

под
жи
лой
дом

- - - - да 11.0
9.20
28

г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

1
4

Пе
рмский
край, г.
Пермь,
Киро

по
ме
ще
ни
е

встр
оен
ное
нежи
лое

пло
щадь

126,
7

кв.
м

59:01:17
13014:29
6

ка
да
ст
ро
вы

при
го
дно
к
эксп

зе
мл
и
нас
еле

под
мно
го
эта
жн

- - - - нет - г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница  10 из 13

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.03.2025

Решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 N 138
(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального имуществ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

вский
район,
ул.
Алекса
ндра
Невско
го, д. 27

по
меще
ние
N
29-3
2,
37-3
8 (по
двал)

й лу
ата
ции

нн
ых
пу
нкт
ов

ый
жи
лой
дом

1
5

Пе
рмский
край, г.
Пермь,
Мотови
лихи
нский
р-н, ул.
Лебеде
ва, д. 43

по
ме
ще
ни
е

нежи
лое
по
меще
ние
N
1-17
(по
двал)

пло
щадь

256,
1

кв.
м

59:01:43
11736:86
5

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

мно
го
ква
рти
рны
е
жи
лые

дом
а
эта
жно
сть
ю 4
эта
жа
и
вы
ше

- - - - нет - г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

1
6

Пе
рмский
край, г.
Пермь,

по
ме
ще
ни

нежи
лое
по
меще

пло
щадь

132,
5

кв.
м

59:01:44
16003:16
92

ка
да
ст
ро

при
го
дно
к

зе
мл
и
нас

под
мно
го
эта

- - - - нет - г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница  11 из 13

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.03.2025

Решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 N 138
(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального имуществ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Инду
стриаль
ный
район,
ул.
Кавале
рийская,
д. 3

е ние
(N
13-2
0,
23-2
4 (по
двал)

вы
й

эксп
лу
ата
ции

еле
нн
ых
пу
нкт
ов

жн
ый
жи
лой
дом

1
7

Россий
ская
Федера
ция, Пе
рмский
край,
г.о. Пе
рмский,
г.
Пермь,
ул. 4-й
Пятиле
тки, д.
2а

по
ме
ще
ни
е

нежи
лое
по
меще
ние
N
75-7
7 (на
1
эта
же)

пло
щадь

18,3

кв.
м

59:01:17
17029:51
4

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

мно
го
ква
рти
рны
е
жи
лые

дом
а
эта
жно
сть
ю
2-6
эта
жей

- - - - нет - г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

1
8

Россий
ская
Федера
ция, Пе
рмский
край,
г.о. Пе

по
ме
ще
ни
е

нежи
лое
по
меще
ние,
N 74
(на 1

пло
щадь

19,1

кв.
м

59:01:17
17029:51
2

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых

мно
го
ква
рти
рны
е
жи

- - - - нет - г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница  12 из 13

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.03.2025

Решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 N 138
(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального имуществ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

рмский,
г.
Пермь,
ул. 4-й
Пятиле
тки, д.
2а

эта
же)

ции пу
нкт
ов

лые

дом
а
эта
жно
сть
ю
2-6
эта
жей

1
9

Россий
ская
Федера
ция, Пе
рмский
край,
г.о. Пе
рмский,
г.
Пермь,
пр-кт
Декабри
стов, д.
6

по
ме
ще
ни
е

нежи
лое
по
меще
ние,
N
24-2
9 (по
двал)

пло
щадь

66,0

кв.
м

59:01:44
10656:80
5

ка
да
ст
ро
вы
й

при
го
дно
к
эксп
лу
ата
ции

зе
мл
и
нас
еле
нн
ых
пу
нкт
ов

под
жи
лой
дом

- - - - нет - г.
Пе
рмь

н
ет

- 212
67
21

dio@pe
rm.pe
rmkrai.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка

www.consultant.ru Страница  13 из 13

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 31.03.2025

Решение Пермской городской Думы от 28.06.2016 N 138
(ред. от 22.10.2024)
"Об утверждении Перечня муниципального имуществ...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Решение
	Приложение. Перечень муниципального имущества города Перми, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход"